et p̄ quā venit ad peccatorē veniā. nō em̄ ve-

nit ad veniā qui nescit amare Mariā **Hec**
ille. Ecce q̄ quomodo spōsus celestis magni-
ficam donationē p̄pter nuptias fecit sponse
sue: grā eā replēdo in toto corpore et in oibus
sensibz corp alibz et in tota aīa. Ipsam etiam
spōsam suā benedicā nō solū gratia repleuit
sed sibi totalit̄ cōsecrauit. Iuxta illd^o ps. xlv.
Sanctificauit tabernaculū suū altissimus.
Dotē qz spōse sue accreuit. Un̄ possum^o de
no meditari qz vidēs de^o sc̄itatē b̄tē h̄ginis
 et dotē magnā quā habebat. s. oīm p̄tū: di-
 cere potuit parētibz ei^o illd^o **Sen. xxvij. Au-**
gere dotē et munera postulare: libēs tribuā qd̄
perieritis tm̄ date mihi vxorē hāc puellam.
Accepta igit̄ ea i spōsam: augmētauit ei^o do-
tem: qz de p̄tute in p̄tute illā crescere mirabi-
liter fecit. ita vt de ip̄a dici posset illud qd̄ de
filiō ei^o postea scriptū est Luce. ij. s. crescebat
sapientia. etate: et gratia apud deū et homines
Sed nō p̄tētus rex celest^o supradict^o mune-
ribz sponsalicijs et donatōe p̄p̄ nuptias atqz
augmētō dotis dilectissime sponse sue ei ma-
ximā dotē dedit. Nā oīs aīe eīus potētias ex-
cellētissime dotauit. Primo igit̄ intellectuz
ip̄s^o dotauit dono sapientie et intelligentie.
Tā p̄claz aut̄ est donū sciētie q̄ fm̄ phz. vij.
phib. homo dz equiuoce de docto et indocto.
Nā tāta est differētia inter virū doctū et in-
doctum: quanta est inter viuū et depictū Do-
mo em̄ viuus habet oculos et cum eis videt.
aures et cum eis audit. ceteraqz sensuū orga-
na seu instrumēta. et cū eis operat̄ opatiōes
vitales. Mortu^o aut̄ seu depictus licz habe-
at talia instrumēta: cū eis tm̄ nihil operatur.
quia cū oculis quos habet nō videt. et cū au-
ribz non audit. et sic de singulis. quia caret
anima corp^o viuificāte. Dicit em̄ phs. ij. de
aīa. qz aīa est p̄ncipiū viuēdi: sentiēdi et intel-
ligēdi. Cū igit̄ p̄fectio intellectus sit scire:
vt inquit cōmentator. Auerois in. ij. de aīa.
ideo doct^o et sc̄tificus dz se homo tanqz sua
p̄fectione dotatus et p̄fectus. Indoctus autē
tanqz puatus sua p̄fectōe non dz pp̄rie homo
Sponsus igit̄ celestis hanc dotē intelligē-
tie dedit sponse sue tam excellentissimo mo-
do: qz licet natura humana habuerit pluri-
mos viros doctos i diuersis scientijs. nemo
tamē vnqz ea doctio: fuit: immo ipsa fuit su-
per omnes doctissima. Sc̄uit em̄ pl^o qz om-
nes grāmatici. rethorici. logici. musici. geo-
metre. arismetri. astrologi. phisici. metha-
phisici. legiste. canoniste. et theologi. et q̄cūqz
alij periti in quavis arte liberali vel mecha-